
Kære Crown & Anchor medlem
Fra 21. januar 2011 har vi forbedret og udvidet Crown & Anchor loyalitetsprogrammet. Vi introducerer to nye medlemsniveauer: 
Emerald og Pinnacle Club. Emerald er placeret mellem Platinum og Diamond. Emerald-medlemmerne får, ud over de eksisterende
Platinum-fordele, også adgang til nogle af Diamond-fordelene. Pinnacle Club er for dem, som cruiser mest med os (fra 700 cruisepoint).
Pinnacle Club er vores måde at sætte lidt ekstra pris på disse medlemmer. I løbet af februar vil de, som er blevet opgraderet til en af 
de 2 nye niveauer, modtage et informationsbrev med posten fra os.

I forbindelse med ændringerne i loyalitetsprogrammet har vi også relanceret vores hjemmesider.
Besøg www.royalcaribbean.dk/crownanchor

Med venlig hilsen Crown & Anchor Norden

Tidligere fik du et point for hvert gennemført cruise. Uanset om du rejste på
et 3 - eller 7 nætters cruise. I fremtiden optjener du et point per nat per cruise.
Opgraderer du til en suite, vil du få 2 point per cruisedøgn.
Flere cruisedøgn = flere cruisepoint = kortere vej til næste medlemsniveau.

NYE POINTFORDELE

CROWN & ANCHOR NYT VINTER 2011

For mere information kontakt dit lokale rejsebureau eller Royal Caribbean
Crown & Anchor: crownanchor.nordic@rccl.com Telefon: 33 12 76 00 
Royal Caribbean: infono@rccl.com
www.royalcaribbean.dk/crownanchor
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I forbindelse med konverteringen til det nye pointsystem vil alle point fra før 21. januar
2011 blive omregnet efter sin egen tabel. I denne proces har vi sørget for, at du enten
forbliver på dit nuværende niveau eller løftes til et niveau højere. Fra 21. januar vil du stå
med tilsvarende afstand til næste medlemsniveau, som det du havde før konverteringen.
Fordelen er, at med det nye pointsystem stiger du hurtigere til dit næste medlemsniveau
og modtager endda flere fordele. Har du været på cruise i dagene omkring
omregningstidspunktet, vil dine point blive opgjort, når cruiset/-ene er afsluttet.

På www.royalcaribbean.dk/crownanchor kan du læse mere om det nye pointsystem.
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TAG SØVEJEN TIL BERGEN OG GEIRANGER
- Afrejse fra København 3. maj 2011

Lad dig forføre af norske fjorde og vilde vandfald. På dette 5 nætters cruise med
Vision of the Seas tager vi dig med til Bergen og Geiranger. Undervejs kan du
opleve hansebyen Bergen med Fisketorvet, eller du kan tage en tur med
gondolbanen op til udsigtspunktet Fløien. På vej ind i den
smukke naturperle, Geirangerfjorden, kan du nyde
synet af bjerggårde og vandfaldene 
De Syv Søstre. En oplevelse som 
vil tage vejret fra dig.

Det meste er inkluderet i prisen, blandt andet:
- kahyt med egen kahytstjener og roomservice (nattillæg mellem midnat og 05.00) 
- aktiviteter og underholdning for enhver smag 
- alle måltider: blandt andet elegant à la carte restaurant og uformel buffetrestaurant
- fitnesscenter
- inden- og udendørs bassiner

På dette 5 nætters cruise kan vi tilbyde en specialpris til Crown & Anchor medlemmer

Afrejse: 3. maj 2011 med Vision of the Seas. 
Rejserute: København - til søs - Bergen, Norge, Geiranger, Norge - til søs - København

* Information om cruiset: Gælder sejladsen fra København 3. maj 2011. Fraprisen er per person når 2 personer deler en dobbelt udvendig
kahyt (kategori H) eller balkonkahyt (kategori D1) og inkluderer måltider, underholdning og aktiviteter ombord, drikkepenge, samt alle
skatter og afgifter. Opgradering af kahyt til ordinære priser. Begrænset antal pladser tilgængelig. Tilbudet gælder per kahyt og kan ikke
kombineres med andre rabatter og specialpriser. Gælder kun nye individuelle bestillinger på cruiset, som skal bestilles i perioden 
7. februar – 7. marts 2011. Medlemsnummer skal opgives ved bestilling. Dette bestilles direkte hos Royal Caribbean på telefon 33 12 76 00. 

For bestilling kontakt dit rejsebureau eller Royal Caribbean direkte på telefon 33 12 76 00

Udvendig kahyt fra kr. 2.795,- per person* (ord. pris fra 3.145,- per person)

Balkonkahyt fra kr. 4.295,- per person* (ord. pris fra 4.648,- per person)
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Eksklusiv bonus ved bestilling ombord * • • • • • •

Værdihæfte med rabatkuponer • • • • • •

Eksklusiv invitation til «Welcome Back party» * • • • • • •

SeaPass-kort med medlemsgenkendelse • • • • • •

Prioriteret indtjek til skibet *  • • • • •

Adgang til privat afrejselounge med kontinental morgenmad (gælder for hele familien)  • • • • •

Platinum, Emerald, Diamond & Diamond Plus arrangement  •  •  •  •  •

Morgenkåbe til brug ombord (hvor det er muligt) *  • • • • •

Pin  •  •  •  •  •

Velkomstgave og 1 mineralvand / sodavand efter eget valg leveret i kahytten   •  •  •  •

Prioritetet venteliste for udflugter og spabehandlinger    • • •

Adgang til Concierge Lounge for Diamond og Diamond Plus medlemmer på 
Freedom - og Oasis klasse skibe    

•  • •

Prioriteret landgang    •  •  •

Eksklusivt aftenarrangement for Diamond & Diamond Plus *    •  • •

Morgenmad med spesialitetskaffe    • •  •

Entertainment tur: adgang til rundvisning i kulisserne *    •  • •

Bonusgave efter eget valg *      •  •

Adgang til Concierge Lounge *     •  •

Prioriteret seating ved teater, isshow og Aqua Teater     • •

Middag med en officer i løbet af cruises, som varer 7 nætter eller længere
(for medlemmer med 340 eller flere cruisepoint)     

•  •

Opgraderede badeværelsesartikler (for medlemmer med mere end 340 eller flere cruisepoint)     •  •

Bonusgave til medlemmer med 350 eller flere cruisepoint     • •

Bonusgave til medlemmer med 525 eller flere cruisepoint     •  •

Pin til Pinnacle club-medlemmer      •

MEDLEMSFORDELE OMBORD

Kvartalsrabatter tilgængelige på vores hjemmeside * •  •  •  •  •  •

Førstehåndsadgang til specialtilbud, nye skibe og rejseruter * • • • • • •

Rabatter på kahytter med balkon og suiter *  •  •  •  •  •

Medlemskab af Celebrity Cruises Captain’s Club og/eller Azamara Club Cruises Le Club Voyage  • •  •  •  •

Prioriteret venteliste ved bordreservation i hovedrestauranten *     •  •  •

Fortrin ved ønsket placering og bordstørrelse ved middag i hovedrestauranten *     •  •

Adgang til kaptajnens eller cruisedirectors sejlplan     •  •

Medlemskort, kuffertmærke og pin     •  •

Singletillæg for kahytter: for medlemmer med mere enn 340 cruisepoint betaler 
man 1/2 pris på singletillæg *     

•  •

For gæster som runder 700, 850 eller 1000 cruisepoint får man den rimeligste tilgængelige 
balkonkahyt på et 7 nætters cruise *       

•

For gæster som runder 1 400, 1 750 eller 2 100 cruisepoint får man den rimeligste tilgængelige
suite på et 7 nætters cruise *       

•

Ekstra cruisepoint når du bor i suite * •  •  •  •  •  •

Medlemscruise •  •  •  •  •  •

Medlemskonkurrencer •  •  •  •  •  •

Aktivitets - og værdihæfte under cruiset * •  •  •  •  • •

Gave ombord •  •  •  •  •  •

Samme medlemsstatus som forældrene efter barnets første gennemførte cruise •  •  •  •  •  •

FORDELE UNDER PLANLÆGNING AF CRUISET

ANDRE MEDLEMSFORDELE

MEDLEMSFORDELE I BØRNE - OG UNGDOMSPROGRAMMET

MEDLEMSFORDELE  1* 30* 55* 80* 175* 700*

*1 cruisepoint per cruisedøgn

* Restriktioner kan forekomme. For en komplet oversigt over vilkårene og flere medlemsfordele besøg royalcaribbean.dk/crownanchor 1/2011

 Vi gør opmærksom på at medlemsfordelene er gældende per 21.01.2011 og frem til nye foreligger.
 Fordelene har ikke tilbagevirkende kraft. Det vil sige, at under dit cruise følger du gældende medlemsfordele.

 GOLD PLATINUM EMERALD DIAMOND DIAMOND PINNACLE
     PLUS CLUB
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